Sorte:

Artikelnummer:

Zutaten:

Grammatur:
MHD:

Nahrwerte:

Superfood-Granola,

31105

SEIT 1898

- _f

Haferflocken, Kokos, Goji-Beeren, Cranberries, Blutenhonig, Mandeln,

Zucker, HithnereiweeiR, pflanzliches Ol (Raps), Salz

3004
4 Monate
® NAHRWERTE

Brennwert
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweilk

Salz
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in1oog

1961 kJ(468 kcal)
21g

969

599

359

999

<0.5¢



